Contactpersonenlijst MGZ

	Zorgkantoor
	Medewerker
	Emailadres
	Telefoonnummer

	CZ
	Marieke Teurlings
	marieke.teurlings@cz.nl
	0620440836

	Salland
	Jacqueline Poortvliet
	jacqueline.poortvliet@salland.nl
	0657736637

	VGZ
	Thijs van Biljouw
	t.vanbiljouw@vgz.nl
	0643215555

	Zilveren Kruis
	Robin Schepers
	robin.schepers@zilverenkruis.nl
	0644226173

	Menzis
	Renilde de Zeeuw
	zeeuw.de.r@menzis.nl
	0616911896

	DSW
	Rianne Stibane
	r.stibane@dsw.nl
	

	Z&Z
	Tanja Leenen
	tanja.leenen@zorgenzekerheid.nl
	0613021084




N.B. Voorkeur is om vragen per mail te stellen. DSW is alleen per mail bereikbaar. 
